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      Västerorts Trädgårdssällskap
Västerorts Trädgårdssällskap är en ideell förening med 
cirka 450 medlemmar. Vårt syfte är att under trivsamma 
former öka vårt kunnande om trädgård. Våra medlemmar 
bor huvudsakligen i Västerort, Solna, Sundbyberg och på 
Mälaröarna i Stockholms län. Vi är en av Riksförbundet 
Svensk Trädgårds cirka 160 lokala trädgårdsföreningar 
runt om i landet. Som medlem hos oss är du också 
medlem i Riksförbundet och får, förutom våra aktiviteter 
här i programmet, ta del av alla deras medlemsförmåner 
såsom tidningen Hemträdgården sex gånger om året, 
fri trädgårdsrådgivning och erbjudande om kurser, resor 
och rabatter. Du är också försäkrad när du tar del av våra 
aktiviteter, om något skulle hända.
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Anmälan: Görs via e-post till info@vasterortstradgard.se 
senast 2 dagar före aktiviteten.   

Kostnad: Om inget annat anges 50 kr i entré till alla före-    
drag inkl. kaffe/te och fikabröd. Gäster betalar 100 kr totalt.  

Lokal: Om inget annat anges, Bromma Folkhögskola, 
Åkeshovsvägen 29, Bromma. Parkering finns.

Närmaste T-bana Brommaplan eller Åkeshov, därefter              
ca 10 minuters promenad. 

STYRELSE 2024/2025  fram till årsmötet

Ordförande: Elisabeth Nyström, 070-619 06 37, 
elisabethnystrom154(at)gmail.com

Sekreterare:  Carin Fellenius, carin.fellenius(at)gmail.com

Kassör:  Teri Lee Eriksson, teri.eriksson(at)gmail.com 

Medlemskontakt: Eva Lundborg, info@vasterortstradgard.se

Ledamöter: Eva Rönnblom, eva.ronnblom(at)gmail.com, 
Jenny Sydhoff, Maj-Len Komi, Maria Erdmann, Monika 
Albertsson, Sara Tedebrand Frant.

Övriga engagerade    
Webbansvarig: Camilla Hilldén, web@vasterortstradgard.se

Revisorer: Anne-Marie Tornegård, Ann-Charlotte Klerstad  
Valberedning: Lena Sörskog (sammankallande)                           
070-692 45 70, Anita Cederström, Åsa Sjöberg

Lör 22 nov 10:00-13:00. Bind en adventskrans. 
Traditionen att avsluta året med att binda en ad-
ventskrans tillsammans fortsätter. Max 40 del-
tagare. Medlemmar har förtur. Kostnad 250 kr för 
medlemmar och 300 kr för gäster. Det inkluderar 
halmstomme, bindgrönt, bindtråd, band och pynt, 

samt julig fika. Plats: Wiggeby Gårdsväg 21, Svartsjö.

NOVEMBER

Tor 6 nov 18:00. Förhållningssätt till historiska 
trädgårdar. Trädgårdshistoriker och trädgårds-
antikvarie Maria Flinck beskriver hur man tänker 
och arbetar med att bevara historiska trädgårdar, ett 
levande och ständigt föränderligt kulturarv. Maria 
är författare till böckerna Tusen år i trädgården. 

Från sörmländska herrgårdar och bakgårdar. (Augustpriset 1995) och 
Historiska trädgårdar. Att bevara ett föränderligt kulturarv. 

NOVEMBER

Vår Facebook – kom med du också! Sidan är privat 
så endast medlemmar kan se det som publiceras.

Tor 9 okt 18:00. Odla året om med Lena 
Israelsson. Lena är journalist och trädgårdsboks-
författare. Att klimatet förändrats har inte undgått 
någon av oss, dvs att det blivit varmare och särskilt 
på hösten. Lena berättar hur vi kan utnyttja 
situationen till något positivt, som att odla längre 

och mer. Väljer du rätt växter och rätt odlingsteknik kan du 
dubblera säsongens längd. Den som vill behöver inte ens ge upp 
odlingen i nov-dec, utan kan odla inomhus i köksfönstret. 

OKTOBER

Övriga arrangemang
Vill du vara med i en trädgårdscirkel tillsammans med 
andra medlemmar? Tanken är att cirkeldeltagare besöker 
varandras trädgårdar, utbyter erfarenheter, får inspiration 
och nya trädgårdskompisar. Se mer info på vår hemsida. 

Gödselhämtning. Västerorts Trädgårdssällskaps medlemmar 
är som tidigare välkomna att hämta hästdynga hos Mälarö 
Basjkir. Datum och mer info läggs ut på vår hemsida och 
meddelas i e-postutskick. 

Ett medlemskap 2025 kostar 375 kr, varav 100 kr tillfaller 
Västerorts Trädgårdssällskap.
För familjen som bor på samma adress kostar det endast 
40 kr extra.

Mer information finns på hemsidan under                         
www.vasterortstradgard.se/medlemskap

Välkommen som medlem i Västerorts Trädgårdssällskap!



Ett nytt trädgårdsår med 
Västerorts Trädgårdssällskap!

Tor-sön 27-30 mars. Nordiska Trädgårdar.  Den ledande trädgårds-
mässan i Norden, med subventionerad entré till medlemmar och en 
medlemspresent att hämta i Riksförbundet Svensk Trädgårds monter. 
Plats: Stockholmsmässan, Älvsjö.

Akt iv i teter  2025

Tor 24 april 18:00. Odla dina egna kryddor. Ett 
föredrag av Eva Rönnblom som är trädgårdsjourna-
list, illustratör och författare av trädgårdsböcker. 
Eva berättar om ett- och fleråriga kryddväxter, jord, 
läge, beskärning, skörd, användning och att skapa ett 
kryddröse och en kryddcirkel. Kryddväxter är viktiga 

dragväxter för pollinerare. Gratis lotteri, vinster kryddväxter. 

APRIL

Tis 8 april 18:00. Odla dahlior på friland och i kruka. 
Kaili Maide är trädgårdsmästare på Bergianska 
trädgården och berättar om förökning, övervintring, 
sortgrupper samt dahlians historia. Kaili är ansvarig 
för dahliaodlingen vid Victoriahuset och odlar också 
många sorter i sin egen trädgård. 

APRIL

fortsättning nästa sida 

Här hittar du våra planerade aktiviteter för 2025. Vi har försökt 
hitta intressanta ämnen, och föredragshållare som kan ge oss 
ny kunskap. Vi vill också dela med oss av erfarenhet, odlarglädje, 
frön, plantor och växter. 

Årets program finns i sin helhet på vår hemsida. Före varje 
aktivitet skickar vi ut en inbjudan via e-post. Eventuella 
ändringar i programmet annonseras via e-post och på hemsidan. 
Håll utkik!

SEPTEMBER Ons 3 sep 18:00. Medlemskväll med växtbyte. 
Dags att dela perenner, ta sidolökar och sidoknölar, 
och att dela med sig av det man har för mycket av. 
Har du inga egna växter att byta med så går det bra 
att köpa för 10 kr/st efter fyra bytesrundor. 
Plats: Linnea koloniträdgårdsförenings lokal,       

Kortenslund, Spångavägen 84.

Mån 20/1 18:00. Mitt i vintern är du välkommen 
till ett ljust föredrag om belysning i trädgården. 
Belysningskonsult Charlotte Gotfredsen introducerar 
och vägleder oss i ljussättningens konst. Hon ger tips 
om hur man med ljus kan ”lyfta” sin trädgård och 
samtidigt ta hänsyn till säkerhet, omgivande grannar 

och pollinerande insekter. 

JANUARI

Tor 20 feb 18:00. Fröbytarkväll för medlemmar. Ta 
med minst tre fröpåsar av egeninsamlade eller köpta 
frön. Skriv växt och eventuell sort på påsen. Fröna 
lämnas i entrén kl 17:30-18:00, därefter sorteras och 
dukas fröna upp. Nummerlappar delas ut i den ordning 
man kommer. Har du inga frön, ta med sticklingar eller 

plantor som du kan byta med. Vi ropar upp deltagarna i nummerordn-
ing och håller på flera varv tills fröna är slut. Ett utmärkt tillfälle att 
starta säsongen med lite nya fröer. 

FEBRUARI

Mån 31 mars 18:00.  Årsmöte med föredrag om 
växternas symbolik av Ulrika Flodin Furås. Ulrika 
är journalist, författare och Stockholmsguide. Om 
växternas betydelse och användningsområde genom 
historien och hur vi tagit växter till hjälp för att 
förutspå, förstå och förklara det oförklarliga. Möjlighet 

finns att köpa Ulrikas bok. Ingen entré och god årsmötesfika. 

MARS

Lör 23 aug 11:00-17:00 i Västerort och sön 24 aug 
11:00-17:00 på Mälaröarna. Öppna trädgårdar för 
Västerorts Trädgårdssällskaps medlemmar. Kanske 
har vi alla något vi är lite stolta över i trädgården 
eller på kolonilotten? Flera medlemmar har tidigare 
år visat sina trädgårdar under en viss dag. Besöken 

leder till trevliga samtal, erfarenhetsutbyten och tips. Opretentiöst 
och enkelt. Se vår hemsida för mer info. 

AUGUSTI

Tor 6 mars 18:00. Konsten att skapa den tidlösa 
trädgården. Journalisten Liselotte Fritz berättar 
om boken Ulla Molin: Konsten att skapa den 
tidlösa trädgården, där hon skildrar den kända 
trädgårdsarkitektens liv, livsverk och de trädgårdar 
hon ritat. Några av Ulla Molins trädgårdstankar var 

att sudda ut gränser mellan ute och inne, arbeta arkitektoniskt med 
få växter i stora grupper och ge rum för fåglarna. Nytagna bilder, 
ritningar och illustrationer ger oss inspiration att skapa trädgårdar i 
Ulla Molins anda. 

MARS

Lör 13 sep 18:00. Medlemskväll med tomat-
provning i trädgården hos Maria Erdmann. Maria 
(@tomattanten på Instagram) är en hängiven 
tomatodlare som odlar ca 70 sorters tomater per 
säsong. Vi provar tomater och röstar fram årets 
sort samt tar med en fröpåse hem till nästa säsong.               

Max 25 deltagare. Plats: Bromma.

SEPTEMBER

Ons 7 maj 17:30 och/eller 18:30. Medlemskväll på 
Gustavshill Handelsträdgård. Rolf Gustavsson tar oss 
kl. 17:30 med på en rundvandring i odlingsavdelning-
arna. Kl. 18:30 tar kunnig personal emot oss i butiken 
och kommer sen finnas tillhands för att ge tips och råd. 
Vi har förmånen att handla med 10 % rabatt. 

Plats: Björkviksv. 1, Färentuna. 

MAJ

Tor 25 sep 18:00. Tulpaner, tulpaner, tulpaner.    
Ett föredrag av Johanna Damm som är produkt-
chef på Florea och en passionerad tulpanodlare. 
Johanna tar oss med på en resa i hur man tagit fram 
årets sortiment av tulpaner, tulpanens historia, 
variationen av sorter och odlingstips. Det kommer 

även finnas möjlighet att köpa Floreas höstlökar. Här finns chansen 
att planera för en blommande vår. 

SEPTEMBER

Tor 6 feb 18:00. Föredrag om beskärning. Träd-
gårdsmästare Jessica Karlsson från Hillbillies 
berättar om tillvägagångssätt för att bibehålla    
form och vitalitet hos buskar, häckar och perenner. 
Även om beskärning av olika typer av träd och rätt 
verktyg för rätt ändamål. Växtval, form och teknik 

samt spännande sorter och ovanliga växtval. Jessica svarar gärna på 
åhörarnas frågor om beskärning. 

FEBRUARI

MAJ Tis 20 maj 18:00. Plantbytarkväll i samarbete 
med Ekerö bibliotek. Ta med plantor av träd, 
buskar, perenner, sommarblommor, tomater, chili 
m.m. som vi dukar upp på borden. Har du inga 
egna plantor så kan du efter fyra bytesrundor köpa 
plantor för 10 kr/st. Ingen entréavgift. 

Plats: Biblioteket Ekerö Centrum. 

Välkommen till en fin gemenskap i trädgårdssällskapet! 


